МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

от 24.05.2012г №5/4

РЕШЕНИЕ

О результатах рассмотрения отчета избирательной
комиссии о целевом использовании выделенных
средств внутригородским муниципальным
образованием Гольяново в   городе Москве
на проведение выборной кампании депутатов
муниципального Собрания  внутригородского
муниципального образования   Гольяново
в городе Москве

В соответствии со статьей 56 Закона города Москвы от 6 июля 2005 года № 38
«Избирательный кодекс города Москвы», Решением муниципального Собрания от
19.04.2012 № 2/1 «О рассмотрении отчета избирательной комиссии о целевом
использовании выделенных средств внутригородским муниципальным образованием
Гольяново в городе Москве на проведение выборной кампании депутатов
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Гольяново в
городе Москве»,

муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить отчет избирательной комиссии о целевом использовании выделенных
средств внутригородским муниципальным образованием Гольяново в городе
Москве на проведение выборной компании депутатов муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве.

2. Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве предоставить образцы информационных материалов
(плакатов) по проведению выборной кампании депутатов муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Гольяново в городе
Москве в срок до 15 июня 2012 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя

бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве  Мячина А.В.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.М. Четвертков